S, ) geonss Lportes

Calendario ABUELOS CONEJEROS | FEM. (1? Fase)

Jornada 1 - 18/01/2017
Cancha

Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Jornada 2 - 25/01/2017

Cancha
Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Jornada 3 - 01/02/2017

Cancha
Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Jornada 4 - 08/02/2017
Cancha

Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Jornada 5 - 15/02/2017
Cancha

Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Jornada 6 - 22/02/2017
Cancha

Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife
Municip. de bola Maneje-Arrecife

Municip. de bola Maneje-Arrecife

Fecha

18-01-2017
18-01-2017
18-01-2017
18-01-2017

Fecha

25-01-2017
25-01-2017
25-01-2017
25-01-2017

Fecha

01-02-2017
01-02-2017
01-02-2017
01-02-2017

Fecha

08-02-2017
08-02-2017
08-02-2017
08-02-2017

Fecha

15-02-2017
15-02-2017
15-02-2017
15-02-2017

Fecha

22-02-2017
22-02-2017
22-02-2017
22-02-2017

Hora

16:30
16:30
16:30
16:30

Hora

16:30
16:30
16:30
16:30

Hora

16:30
16:30
16:30
16:30

Hora

16:30
16:30
16:30
16:30

Hora

16:30
16:30
16:30
16:30

Hora

16:30
16:30
16:30
16:30

Eqg. Local Eqg. Visitante
ALTAVISTA LA VEGUETA
EL PORIL MALPAIS

RAJA'Y ROMPE LAS DIVERTIDAS
LAS AZUCENAS DESCANSA

Eq. Local Eq. Visitante
LA VEGUETA LAS AZUCENAS
MALPAIS ALTAVISTA

LAS DIVERTIDAS EL PORIL
DESCANSA RAJA'Y ROMPE

Eq. Local Eq. Visitante
LAVEGUETA MALPAIS
ALTAVISTA LAS DIVERTIDAS
EL PORIL DESCANSA

LAS AZUCENAS RAJA'Y ROMPE

Eq. Local Eq. Visitante

MALPAIS LAS AZUCENAS
LAS DIVERTIDAS LA VEGUETA
DESCANSA ALTAVISTA
RAJA'Y ROMPE EL PORIL

Eq. Local Eq. Visitante
MALPAIS LAS DIVERTIDAS
LA VEGUETA DESCANSA
ALTAVISTA RAJA Y ROMPE

LAS AZUCENAS EL PORIL

Eqg. Local Eqg. Visitante

LAS AZUCENAS LAS DIVERTIDAS
DESCANSA MALPAIS
RAJAY ROMPE LA VEGUETA

EL PORIL ALTAVISTA



Jornada 7 - 08/03/2017
Cancha Fecha Hora Eq. Local Eq. Visitante

Municip. de bola Maneje-Arrecife 08-03-2017 16:30 LAS DIVERTIDAS DESCANSA
Municip. de bola Maneje-Arrecife 08-03-2017 16:30 MALPAIS RAJA'Y ROMPE
Municip. de bola Maneje-Arrecife 08-03-2017 16:30 LA VEGUETA EL PORIL
Municip. de bola Maneje-Arrecife 08-03-2017 16:30 ALTAVISTA LAS AZUCENAS



